Постановление администрации Шемуршинского района от «03 » августа  2022 г. № 400 О внесении

изменений в постановление администрации Шемуршинского района от 30 декабря 2021 г. № 707

Администрация Шемуршинского района Чувашской Республики постановляет:

 1. Внести в постановление администрации Шемуршинского района Чувашской Республики от 30 декабря

2021 г. № 707 «Об определении видов обязательных работ и объектов для лиц, осужденных к обязательным

работам в 2022 году» (далее – Постановление) следующие изменения:

 пункт 2  постановления  изложить в следующей редакции:

«2. Определить прилагаемый Перечень объектов, на которых отбывают обязательные работы лица, осужденные к

обязательным работам, согласованный с руководителем Управления  - главным судебным приставом Чувашской

Республики – Чувашии.».

 2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации

Шемуршинского района        В.В. Денисов

Информационное периодическое издание

«ВЕСТИ Шемуршинского района»
Учредитель: Администрация

Шемуршинского района Чувашской

Республики

АДРЕС: 429170, Чувашская Республика,

с. Шемурша, ул. Советская, д. 8

e-mail: shemur@cap.ru

Электронная версия на сайте:

http://www.shemur.cap.ru

Редакция: отдел организационной работы

администрации Шемуршинского района

Чувашской Республики

Распространяется на территории

Шемуршинского района

Чувашской Республики.

БЕСПЛАТНО.

Тираж – 50 экз.

Газета выходит по мере необходимости и предназначена для опубликования муниципальных правовых актов

ВЕСТИ

Шемуршинского
района

Выпуск № 61  от 3 августа  2022 года

Газета органов

местного
самоуправления
Шемуршинского

района Чувашской
Республики

Издается с 2 апреля 2007 года

http://www.shemur.cap.ru/